
ステージ発表

10:20

 中央公民館大ホール
『和太鼓演奏』

ステージトラック
10:00 木樽太鼓演技 京田辺市消防団　木樽演技隊

10:15 『チアリーディング』 VIPERS KIDS

10:30 『キッズチアダンス』 JOYチアリーダーズクラブ

10:50 『フラダンス』ピリナエヴァル　フラスタジオ　アロハエンゼル田辺

11:10 『剣道』 NPO法人　京田辺市スポーツ協会　京都田辺剣友会

11:30 『歌・ダンス』京田辺市立薪幼稚園

12:40 京田辺市商工会　昼市アベニューＰＲ！
『吉本芸人出演　女と男』『吉本芸人出演　女と男』

12:55 『バトントワリング』京田辺バトントワリングクラブ・シュシュ

13:15 『空 手』空手道　市川道場

13:55 『新体操』 Lily新体操クラブ

11:30 『篠笛アンサンブル』いずみ篠笛倶楽部

11:50 『三味線演奏』 音和会

12:10 『コーラス』わいわいエチュード

12:30 『ダンス』 IM-DANCE

12:50 『クラシックバレエ』Etsuko.BALLET School

『キッズダンス』ワンダーラーオープンクラス

京都ハンナリーズチアスクール松井山手校

13:02

13:22 休憩

13:17 『チアリーディング』

13:40 『バンド演奏』宿中デュオwith 石ヤン

14:00 『ピアノ、フルートデュオ、パーカッションのグループ』エターナルwithポッキー
14:20 『空 手』空手道　縁心会

14:35 休憩

14:45 『合 唱』京都府立田辺高等学校合唱部

15:05 『組体操・歌・ダンス』Glaciers

15:25 『ジャズダンス』エチュードジャズダンス

15:40 『ダンス』Sparkle

15:55 終了

11:50 『インド舞踊・ヨガ・楽器演奏』NPO法人日本インド文化経済センター(NICE)NPO法人日本インド文化経済センター(NICE)

13:35 『スピーチ、ダンス演目、ミュージカル演目』Youth Theatre Japan

※注意：時間・内容については一部変更になる場合がございます。

無料シャトルバス

各駅から

無料
シャトルバス

各駅から

無料
シャトルバス
運　 行運　 行

コンビニ

駐輪場

近鉄新田辺駅

● 近鉄新田辺駅 ～ ファミリーマート京田辺公園店 駐車場 間

JR松井山手駅
● JR松井山手駅 ～ 京田辺クロスパーク 駐車場 間

● 普賢寺ふれあいの駅 ～  近鉄・JR三山木駅 ～  京田辺クロスパーク 駐車場 間

田辺公園田辺公園

田辺中央体育館田辺中央体育館
京田辺
市役所
京田辺
市役所

コンビニコンビニ

ファミリーマート京田辺公園店 駐車場

普賢寺ふれあいの駅 近鉄・JR三山木駅

京田辺クロスパーク 駐車場

近鉄・JR三山木駅 行 ▶ 8：20～ 

※各シャトルバスは、8：00から運行開始となります。
※バスの時刻は若干変動する場合がございます。
※当日、京田辺クロスパークの駐車場は、
　イベント開催のため一般車両の駐車はできません。

近鉄新田辺駅 行 ▶ 8：15～ 

田辺警察署田辺警察署

パン屋さんパン屋さん

山城田辺
郵便局
山城田辺
郵便局

普賢寺ふれあいの駅普賢寺ふれあいの駅

30分に１本

1時間に１本

JR松井山手駅 行 ▶ 8：30～ 

マンションマンション

銀行銀行

株式会社椿本チエイン 京田辺工場 / ホームケルン株式会社
医療法人社団石鎚会 / 株式会社オプト・システム / 株式会社鈴木俊 / 株式会社ニチダイ / 株式会社ヒューテックノオリン / 
株式会社舞妓の茶本舗 / 株式会社明治 京都工場 / ＪＡ京都やましろ / 合同会社tamura / コフロック株式会社 / ニッタ・デュポン株式会社 /
誠心堂グループ セレモニー遥 / 株式会社西村幸太郎商店 / 株式会社DoCLASSE

公式スポンサー
Platinum

Gold

14:15 『チアダンス』チアダン·ドリーム

14:30 『フラダンス』Kipuu Kamalei m.k. luakaha

14:50 『フラダンス』 ka Lino Makanani Hula  Studio

15:10 『ダンス』 Smooth

15:30 『ダンス』 STUDIO DABADABA

15:40 『ダンス』 BLACK CAT dance circle

16:00 終了

11.2（日）のみ8:00  17:00

住人や通行人の妨げに
ならないようにしてください。

注意 コンビニ営業の
支障のないようにしてください。

注意

京 田 辺 市 役 所 周 辺
京田辺市立中央公民館 他
京 田 辺 市 役 所 周 辺
京田辺市立中央公民館 他

会 

場

10:00-16:0010:00-16:00

　ックアップイベント　ックアップイベントピピ
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京田辺市民まつり
つながる・楽しむ・誇れる京田辺

Connect Enjoy Proud

KYOTANABE
& &

InstagramHomePage

最新情報は
コチラ

主 催 京田辺市民まつり実行委員会

お問い合わせ先
京田辺市役所 文化・スポーツ振興課
0774-64-1300

オープニングセレモニー・
奈良県立奈良商工高等学校 和太鼓部

※順不同

たなフェスを
盛り上げるため

有名和太鼓部が

登場！

たなフェス２０２５
京田辺市商工会
昼市アベニュー

たなフェス２０２５
京田辺市商工会
昼市アベニュー

10:00
16:00

吉本興業の芸人「女と男」が登場
し、商工会ブースを楽しくPR！軽快
なトークで会場を盛り上げます♪
建設重機の乗車体験や献血ブース
もあり、イベントが盛りだくさん！

多目的運動広場
【ステージトラック 他 屋台周辺】

たな博
（京田辺市文化芸術博覧会）　
たな博
（京田辺市文化芸術博覧会）　

10:00
16:00

ワークショップ別途料金

ワークショップ別途料金

入場無料

ワークショップ「たなカル工房」で
は、金蒔絵やおりぞめノート、ロー
ズウィンドウ、点描曼荼羅など、多
彩な体験が楽しめます。文化に触れ
る特別な時間をお過ごしください。

京田辺市
コミュニティーホール

ムラサキスポーツ
　　　 ×
田辺公園スケートパーク

ムラサキスポーツ
　　　 ×
田辺公園スケートパーク

10:00
16:00

ムラサキスポーツ主催のス
ケートボード教室を開催！初心
者から経験者まで、レベルに
合わせて丁寧に教えます。
お気軽にご参加ください。

　 田辺公園
スケートパーク

申込制・先着順

「ウッドデザインパーク京都-彩-
（旧野外活動センター）」
2026年春開業記念ブース

「ウッドデザインパーク京都-彩-
（旧野外活動センター）」
2026年春開業記念ブース

10:00
16:00

2026年春、「ウッドデザインパーク
京都-彩-」が誕生。建物を活用した
リノベで、宿泊・BBQ・サウナ・木工
など多彩な体験が楽しめるアウト
ドア施設です。

市役所北側
イベントスペース B22

ブース番号

インド祭インド祭10:00
16:00

京田辺市では、インドとの国際交流
を進めています。会場では、インド
グルメとインド文化スペシャルス
テージを開催。食と文化それぞれに
触れ、お楽しみください！

田辺中央体育館周辺

環境フェスタ
inタナクロ 
環境フェスタ
inタナクロ 

10:00
16:00

環境をテーマに、親子で楽しめる
体験ブースが多数登場！竹細工、
釣りゲーム、クラフトコーラ体験、
農体験、花苗配布など、遊びながら
学べる内容が盛りだくさんです。

京田辺クロスパーク
（タナクロ）

大倉士門さんが来場！大倉士門さんが来場！
京田辺市PR大使京田辺市PR大使

“地元愛強め”でPR大使になる
のが夢だった大倉士門さんが、
夢を叶えて皆さんの元に帰っ
てきます。

ただいま！！ただいま！！

大倉士門氏
大倉士門氏

会場周辺の駐車場はごく僅かです。アクセス情報をご確認のうえ、公共交通機関でのご来場をお願いします。



京田辺
クロスパーク
駐車場

京田辺
クロスパーク
駐車場

路線バス停留所路線バス停留所

路線バス無料乗車券は、市内全戸配布している
たなフェス25のパンフレットに付属しています。

路線バス 市内利用無料

授乳室・おむつ替え 国際交流ブース

株式会社サルタージ（SARTAJ CO. LTD）
Naaz Indocrafts
国際交流ブース
NPO法人日本インド文化経済センター(NICE)・
在大阪・神戸インド総領事館

京田辺市ＬＰガス保安連絡協議会
森園芸
京田辺市ハンドボール連盟
健康増進ブース（健康福祉部健康推進課）
京田辺市食品衛生協会（健康福祉部健康推進課）
食生活改善推進員協議会（健康福祉部健康推進課）
京田辺市教育委員会事務局(教育部)
上水道課・下水道課共同出店
京田辺市ワールドマスターズゲームズ推進室
たなフェス★こども選挙（せんきょ）
　 黄日姑
習志野商工会議所
大阪府泉佐野市
普賢寺ふれあいの駅
ソニー生命保険株式会社
公益社団法人京田辺市シルバー人材センター
　 メナードフェイシャルサロン Princess Rose II
おそうじ本舗　新田辺店
人権啓発推進課withなやみごと相談委員
bonos
きらきらゲームパーク
taukobooks
ベア－ランド
POLA美an

こうつうルール★あそびたいけん
バスまつり2025
ウッドデザインパーク株式会社
　　   プラスコーヒー
　 ピザーラ
　 K's kitchen 
meat74kitchen
幸せの黄金鯛焼き 
　 キッチン　iori
　　　 まんぷくキッチンはらぺこちゃん
　 mofu kitchen
　 株式会社　ダブルアール

ダイキチキッチン
　 さんちょかふぇ  
　 BONZER
At.117.
　 Panda Kitchen
Regal 
森光ファーム
青空あみゅーず

　 カレー設計事務所
pep up  food
 

出店ブース

144144店舗店舗

フード

物販 ゲーム

ドリンクスイーツ

ワークショップ

サービス・体験・展示など

B1

B6
B7
B8
B9

インディアンレストラン
SALMAN SOHEL HALAL KITCHEN

　　   南部まちづくりセンターコミュニティカフェ
　 京田辺市消費生活センター＆京都府田辺警察署
木造住宅の耐震事業・空き家対策に関する展示とご相談
KEC京田辺教室
移動マイクロブタふれあい処　こぶたび
クラシックバレエSWAN
イマージュホール
　 スクール茶ムリエマスター
　 山梨市観光協会
福井県小浜市
コ・ス・パ 松井山手24
明治安田生命保険相互会社
山本駅朝市会
①京都やましろ農業協同組合京田辺支店 ②飯岡玉露そばクラブ
京田辺市農業委員会
京田辺茶業青年団
京田辺茶手揉み保存会
　 京田辺市生活研究グループ
高船農産加工センター
ちょいわる堂
Discovery World
ミッキーハウスP2
雑貨ショップ Tiny Timy
合同会社tamura

A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
A9
A10
A11
A12
A13
A14
A15
A16
A17
A20
A21
A22
A23
A24
A25
A26

A27
A28
A52
B10
B11
B12
B13
B14
B15
B16
B17
B18
B19
B21
B23
B24
B25
B26
C1
C2
C3
C4
C5
C6

前田のベビーカステーラ
　 斉藤商事株式会社
新選堂
重田商店
池本商店
進勝商店
井上商店
岩商店
栄堂
　 アルファ企画
洛陽総合高等学校
　 　   ROCKBOOKKITCHEN
　 目利きの銀次
探検堂
　 高山商店
咲屋
　 錦庵
　 西田商店
　 有限会社　寿物産

A29
A30
A31
A32
A33
A34
A35
A36
A37
A38
A39
A41
A42
A43
A45
A46
A47
A48
A49

A50
A51
B27
B28
B29
B30
B31
C8
C9
C10
C11
C12
C13
C15
C16
C17
C18
C19
C20

乾商店
入江商店
　 cafeくくる
鰻の成瀬松井山手店
　 ksダイニング
ピーロートジャパン
　 宇治茶の旭園
　 千馬MIYABI
京都シャルールファーム
寿司　山かげ
　 さまさま
からあげ喜、きてん
上田式焼肉 肉屋
タイ料理　Dining Room JO
アンプレシオンガトー   シュクル
持山商店
　 Kon coffee

アルデアやましろビールズ

その他

A18
A19
B22
K1
K2
K3
K5
K6
K7
K8
K9
K10

K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21

HONEY FACTORY
蜜輪｜MITSUWA

EMPINGAO
(エンピンガーオ)

京田辺市立中央図書館
（京田辺市教育委員会）

おちびーず
Adelie cafe
ミズ

W×F
小さな雑貨屋さん
key_bonsai
Romi&HARU HANA

んぽっとすてーしょん
大住中学校吹奏楽部父母の会2年
大住中学校吹奏楽部父母の会1年
ばあばのお店
アサ友グループ
chotochet

cheese cheese

olu'olu and hide.g_plants 
KAMie
k.s.green
AyaGin SHOP
ブレス
占い鑑定　佐衣
ぽれぽれらんど

京都府社会福祉事業団
こども発達支援センター

ボランティアグループ
サクランボ

京都府立田辺高等学校
鉄道研究部

※会場の周辺駐車場はごく僅かです。
　アクセス情報をご確認のうえ、
　公共交通機関でのご来場をお願いします。
※出店内容については変更の可能性がございます。　

未成年及びドライバーの
酒類の購入・ポイ捨て禁止

ド
ライ

バー・20歳未
満

市役所（1F）※ご使用の際は必ず、守衛室にお声がけください。

田辺中央体育館（1F）※ご使用の際は必ず、守衛室にお声がけください。

※ご自由にご使用ください。中央公民館（2Fプレイルーム）

出演

約30ステージ 約150店舗

フリーマーケット

キッチンカー

グルメ&お楽しみブース 他

4

1.2

5

3

JR松井山手駅行JR松井山手駅行
無料シャトルバス

近鉄・JR三山木駅行・普賢寺ふれあいの駅近鉄・JR三山木駅行・普賢寺ふれあいの駅
無料シャトルバス

近鉄新田辺駅行近鉄新田辺駅行
無料シャトルバス

B20

F1
F2
F3
F4
F5
F6
F7
F8

F9
F10
F11
F12
F13
F14
F15
F16

F17
F18
F19
F20
F21
F22
F23

R22R22

市役所

P P

P

入口入口 入口

消防署 宅配便

駐輪場

中央
体育館 市役所

ノースエリア

11

会場 MAP
ピックアップイベントピックアップイベント

消防
フェス

9:00～12:009:00～12:00

田辺
警察署
田辺
警察署

44
55

33

ファミリー
マート
ファミリー
マート

22

入口入口

B2
B3

B4
B5 インディアンレストラン　ケララ


